ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 007/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 007/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Recepciona a doação de bens para o
Câmpus Universitário de Cáceres
“Jane Vanini”.

A Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto

Reyes Maldonado” - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art.

8º, VI; c/c art. 32, V e X do Estatuto da UNEMAT, considerando Processo nº

23065.007754/2024-17, UNEMAT-PRO-2023/06648, CI nº 02521/2023/PRAD-

SPAT/UNEMAT, Termo de Avaliação nº 084/2023/CAB e Despacho nº 118/2024-

PRAD/SPAT;

RESOLVE AD REFERENDUM DO CONCUR

Art. 1° Recepcionar a doação de bens para o Câmpus Universitário de

Cáceres “Jane Vanini”, conforme anexo único desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, em

Cáceres/MT, 08 de agosto de 2024.

 Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Presidente do Conselho Curador – CONCUR

Reitora da UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 007/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

RESOLUÇÃO Nº 007/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Relação de Bens Doados

Item Descrição Quant. Doador Processo

01

Microcomputador Dell Vostro 3681, Intel Core
I5-10400, memória RAM 8GB, 256 SSD;
Mouse Optico DellMS116; Teclado alfa
numérico de 107 teclas; NÚMERO DE SÉIRE:
3C9C2L3 E 4C9C2L3

02 FAPEMAT

23065.007754/
2024-17

02
Monitor 23.8” Dell S2421 HN. NÚMERO DE
SÉRIE: CHP4TC3 E CM74TC

02 FAPEMAT

03

Microcomputador Dell All in One Inspiron
245400, Processador: Intel Core i7 116507-
Memória RAM: 16GB - Armazenamento:
512GB SSD; Kit com teclado e mouse sem fio
Dell KM636

01 FAPEMAT

04

NOTEBOOK Microcomputador portátil DellI
inspiron 153501 Core i7-1165G7 RAM 8GB
HDD 1TB 128GB SSD. NÚMERO DE SÉRIE:
JSFX1L3

03 FAPEMAT

05
Notebook Dell Inspiron I15-3501-A46P 15.6 HD
10ª geração Intel Core i5, 8GB, 256GB SSD.
NÚMERO DE SÉRIE: CD60SJ3 E 2K60SJ3

02 FAPEMAT

06
Skanner de mesa Epson Work force ES 400-II
Duplex Colorido. NÚMERO DE SÉRIE:
X8PZ046272

01 FAPEMAT

07
HD Externo Seagate 1TB Expansion. NÚMERO
DE SÉRIE: NAC395X4 E NAC39653

02 FAPEMAT

08
Microfone Lyco UH08MM. NÚMERO DE
SÉRIE: 0375082100050

01 FAPEMAT

09
Caixa acústica ativa 200W JS preta JBL.
NÚMERO DE SÉRIE: 412075025281

01 FAPEMAT

10
Canon Digital SLR Câmera EOS Rebel T7.
NÚMERO DE SÉRIE: 412075025281

01 FAPEMAT

11
NoBreak TSShara Compact Pro Universal 1400
VA Bivolt 4413. NÚMERO DE SÉRIE:
213758044130020056

01 FAPEMAT

12
Nobreak Attiv Ibtelbras 700 VA. NÚMERO DE
SÉRIE: OGXJ22006150M E OGXJ2200616BJ

02 FAPEMAT

13
HD Externo Portátil Seagate Expansion 2TB
USB 3.0 Preto. NÚMERO DE SÉRIE:
NAC38F7Q

01 FAPEMAT